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Kushtet e Ligjit



Partia Socialiste

https://www.facebook.com/psocialiste.al

Flamur Golemi



Flamur Golemi

Kandidatët për Këshill Bashkiak



Flamur Golemi

Data Premtimi Linku Screenshot

Transporti publik



Flamur Golemi

Data Premtimi Linku Screenshot

25/04/2023 Do të ndërhyjmë në Shkollë
Artistike

https://www.youtube.com/w
atch?v=kUYTV4lT4XQ

Arsimi



Flamur Golemi

Data Premtimi Linku Screenshot

25/04/2023 Nderhyrje në 2 muze të
tjera në Gjirokastër 

https://www.youtube.com/w
atch?v=kUYTV4lT4XQ

25/04/2023 Rikonstruksioni i Pallatit të
Sportit

https://www.youtube.com/w
atch?v=kUYTV4lT4XQ

25/04/2023 -Faza e dytë të Projektit për
Rivitalizimin e Kalasë së
Gjirokastrës

https://www.youtube.com/w
atch?v=kUYTV4lT4XQ

Kulturë



Flamur Golemi

Data Premtimi Linku Screenshot

03/05/2023 Kanalizimet e ujerave te
zeza dhe impianti i
pastrimit te ujerave te zeza
per Gjirokastren dhe per te
gjithe fshatrat qe ndodhen
ne luginen e Drinos.

https://www.facebook.com/
psocialiste.al/posts/pfbid0qt
gLNUrZD14cT27Zwz7onX4s
MSL3HhzwCk8DVSW8tndyR
XKnKBPTRvggB6wKB4iol?__
cft__[0]=AZXDyU3Pf5W5nR
oSPuwac90VfCI4RXta8EjE7I
68KceBYoRrgH3GLJt6zEWlZ
h3RKuOPGPl9bWyG-
9woJAdvzVcnsDdwZlEC_N0
S48VPkI3xmmTDohg5x1m
mMA7Wh8VNMmKFJXojWF-
QN4HX-
UHDrpq_PPQ2P8WOIp5z8rJu
aK4tpcSY0EhDEovapXvJtt6P
gWk&__tn__=%2CO%2CP-R

Infrastruktura

https://premtime.faktoje.al/uploads/images/gallery/2023-05/r2fimage.png


03/05/2023 Rruga e Kishes do te
kthehet ne rrugice me
kalldrem, do sistemohen
muret rrethues, hapesira
publike

https://www.facebook.com/
psocialiste.al/posts/pfbid0qt
gLNUrZD14cT27Zwz7onX4s
MSL3HhzwCk8DVSW8tndyR
XKnKBPTRvggB6wKB4iol?__
cft__[0]=AZXDyU3Pf5W5nR
oSPuwac90VfCI4RXta8EjE7I
68KceBYoRrgH3GLJt6zEWlZ
h3RKuOPGPl9bWyG-
9woJAdvzVcnsDdwZlEC_N0
S48VPkI3xmmTDohg5x1m
mMA7Wh8VNMmKFJXojWF-
QN4HX-
UHDrpq_PPQ2P8WOIp5z8rJu
aK4tpcSY0EhDEovapXvJtt6P
gWk&__tn__=%2CO%2CP-R

https://premtime.faktoje.al/uploads/images/gallery/2023-05/r2fimage.png


26/03/2023 Terminali i Udhëtarëve https://www.facebook.com/
psocialiste.al/posts/pfbid02
QeiWQVjWyuBsf9JhMMK3m
Pum88Ceq9PB19jxw8fuQja
NqiixdDiG4H7dAPooypw5l?_
_cft__[0]=AZXy7RPLKGM3K
KucJsggH4rvuc7Kk50FNL4p
hBcFgRrG3JD54BxePB0sjwt
aIRuj7gqS0s8JTdDyHRiJQwT
jtZA9MZmsvp2T_77jjZeHS
mgo-
VnIck6HyYmUIv5J5zwucQP
Qzk0SpB85celstG6cbfgKZtb
WxrFUDclMF6KrNrr8CUonD
HJjMC7tel2KZa6LbZI&__tn__
=%2CO%2CP-R

https://premtime.faktoje.al/uploads/images/gallery/2023-05/ySGimage.png


26/03/2023 Tregu i Fruta Perimeve https://www.facebook.com/
psocialiste.al/posts/pfbid02
QeiWQVjWyuBsf9JhMMK3m
Pum88Ceq9PB19jxw8fuQja
NqiixdDiG4H7dAPooypw5l?_
_cft__[0]=AZXy7RPLKGM3K
KucJsggH4rvuc7Kk50FNL4p
hBcFgRrG3JD54BxePB0sjwt
aIRuj7gqS0s8JTdDyHRiJQwT
jtZA9MZmsvp2T_77jjZeHS
mgo-
VnIck6HyYmUIv5J5zwucQP
Qzk0SpB85celstG6cbfgKZtb
WxrFUDclMF6KrNrr8CUonD
HJjMC7tel2KZa6LbZI&__tn__
=%2CO%2CP-R

https://premtime.faktoje.al/uploads/images/gallery/2023-05/ySGimage.png


26/03/2023 Pallati i Sportit https://www.facebook.com/
psocialiste.al/posts/pfbid02
QeiWQVjWyuBsf9JhMMK3m
Pum88Ceq9PB19jxw8fuQja
NqiixdDiG4H7dAPooypw5l?_
_cft__[0]=AZXy7RPLKGM3K
KucJsggH4rvuc7Kk50FNL4p
hBcFgRrG3JD54BxePB0sjwt
aIRuj7gqS0s8JTdDyHRiJQwT
jtZA9MZmsvp2T_77jjZeHS
mgo-
VnIck6HyYmUIv5J5zwucQP
Qzk0SpB85celstG6cbfgKZtb
WxrFUDclMF6KrNrr8CUonD
HJjMC7tel2KZa6LbZI&__tn__
=%2CO%2CP-R

25/04/2023 Rruga e Zhulatit
Rruga e Prongjise
Rrruga e Hundkuqit
Rruga e fshatit Golem
(Kolonje-Golem-Progonat)

https://www.youtube.com/w
atch?v=fRg9YKhtvLM

https://premtime.faktoje.al/uploads/images/gallery/2023-05/ySGimage.png


25/04/2023 Nis shumë shpejt puna
ndërhyrje në spitalin Omer
Nishani

https://www.youtube.com/w
atch?v=kUYTV4lT4XQ

25/04/2023 Furnizimi me ujë 24 orë i
qytetit të Gjirokastrës është
tashmë punë e kryer.
Nderkohe si bashki, 70% e
saj furnizohet me ujë 24
orë. Kjo do të thotë se
fokusi mandatin e dytë do
të jetë për investime në
rrjetin ujësjellës të
fshatrave.

https://www.youtube.com/w
atch?v=kUYTV4lT4XQ



Flamur Golemi

Data Premtimi Linku Screenshot

 

Mjedis



Flamur Golemi

Data Premtimi Linku Screenshot

 

Ekonomi/Biznes



Flamur Golemi

Data Premtimi Linku Screenshot

 

Shërbime sociale



Flamur Golemi

Data Premtimi Linku Screenshot

Ndërtimi



Flamur Golemi

Programi



Flamur Golemi

Dekriminalizimi



Flamur Golemi

Kushtet e Ligjit



Koalicioni Bashkë Fitojmë
1. “Partia e Lirisë” (PL);
2. “Partia Demokristiane e Shqipërisë” (PDK);
3. “Partia e Bashkimit për të Drejtat e Njeriut” (PBDNJ).

https://www.facebook.com/profile.php?id=100088058381185

Dorjan Lani



Dorjan Lani

Kandidatët për Këshill Bashkiak



Dorjan Lani

Data Premtimi Linku Screenshot

Transporti publik



23/04/2023 Do të punojmë fort që të
kemi një transport publik
me minibusa bashkëkohorë
që të përmbushin
standartet e udhëtimit si në
dimër ashtu edhe në verë
në çdo lagje të Gjirokastrës
(disa prej lagjeve të qytetit
nuk mbulohen me këtë lloj
shërbimi).
Shërbimi urban për
pensionistët dhe fëmijët do
jëtë falas.
✅  Për transportin në zonat
rurale dhe më kryesisht për
kategorinë e fëmijëve që
studiojnë pranë shkollave
të qytetit apo pensionistëve
do t’ju përgjysmohet cmimi
i biletës për këtë shërbim
(pjesa tjetër do të
subvencionohet nga
Bashkia).
Sipas tipologjisë së zonave,
oraret e shërbimit të
transportit për zonat rurale
do të jenë të shpeshta gjatë
mëngjesit dhe gjatë kthimit
të nxënësve pas orarit
mësimor që është edhe
fluksi më i madh duke u
shërbyer në kohë të gjithë
banorëve.
✅  Linjë për intenerarin Ura
e Lumit – Subash-Ura e
Lumit me të rreth 3- orare
në ditë, kjo nevojë vjen si
rezultat i punësimit të
individëve pranë bizneseve
dhe jo vetëm përgjatë këtij
aksi rrugor.
✅  Terminal kombëtar dhe
ndërkombëtar autobuzash
pranë “Ura e Lumit” për të
cilin do të lobohet fortë të
realizohet sa më shpejtë.
Është premtuar përpara 4-
vitesh dhe “NUL”, i njëjti
premtim është bërë përsëri
për 4-vjeçarin e ardhshëm.
Terminali do të shërbejë
cilësisht, gjithashtu, do të
gjenerojë flukse ekonomike
për taksitë dhe do të krijojë
një ekonomi të re e cila deri
më sot nuk ekziston.
✅  Terminal turistësh në
pjesën e sipërme të qyetit
(parkimi te ish axhensia)
për të cilin do të punojmë
fort që ta realizojmë sa më
shpejtë. Ky investim do të
ketë lidhje drejtpërdrejt me
projektin madhor që kemi
planifikuar mbi “Explore
Gjirokastra” për turistët që
do të vizitojnë Gjirokastrën
dhe kurorën e bukur të saj.

https://www.facebook.com/
permalink.php?story_fbid=
pfbid026TCd2wrr8Vynkm5J
6UEXzeUTGu3STKSHz1nA3
hKJRGyda4YgxxDG6umDcW
1T9iCvl&id=100088058381
185&__cft__[0]=AZWZcGoz
QBOFN-
t7QJ2akA5luNeHyCYAMGML
eMUT9bhHnSfC7zTDYvJPa-
L3PO97b72rjx0kv0JRzL9ZfA
IDLbfgE0mEoc7agx3nStUm
5xQuuM-
jQqbb2CmwVoRv6gVyd5W8
Ib6QdkpWVtiHXZsC22l1MY
wbsdKYBmn7rpOD_1HjxviA
vJHOD8Gw99snN1IbzoE&__t
n__=%2CO%2CP-R

https://premtime.faktoje.al/uploads/images/gallery/2023-05/dYmimage.png


18/04/2023 ✅  Transporti
- Shtimi i linjave të reja për
transportin publik brenda
qytetit dhe në zonat rurale.
- Mbështetje financiare për
rinovimin e flotës së
transportit publik në qytet.
- Shërbim falas për
pensionistët dhe femijët
(subvencionuar nga
Bashkia).

https://www.facebook.com/
permalink.php?story_fbid=
pfbid02zrxN219pNKWMGYk
AJCPv3ZRRwZaT4cpsba1rtD
3GXzwHG9vWGVpqmst5Uz
UEazckl&id=100088058381
185

 

https://premtime.faktoje.al/uploads/images/gallery/2023-05/qYfimage.png


Dorjan Lani

Data Premtimi Linku Screenshot

18/04/2023 - Rritje e fondit te dedikuar
për mbështetjen e
nxënësve të dalluar.
- Fond të dedikuar për
ndërtimin dhe
modernizimin e
laboratorëve të ndryshëm.
- Përmirësim i kushteve në
çerdhe dhe kopshte, dhe
cilësia ushqimore.
- Do ti jepet prioritet
maksimal “margaritarit” që
po venitet, Universitetit
“Eqrem Çabej”.

https://www.facebook.com/
permalink.php?story_fbid=
pfbid02zrxN219pNKWMGYk
AJCPv3ZRRwZaT4cpsba1rtD
3GXzwHG9vWGVpqmst5Uz
UEazckl&id=100088058381
185&__cft__[0]=AZUbnH7iq
0C0g93dh5ixamC-
sCJLG38uNQTkztpPrSAOr1hJ
8m-NMPPuPgXiHIxFM2Nl9-
a8iPIRNMfR0sl1Wc7fnIWlI37
AyycQ7cO_pMWyHxl93V9Y
yp_sUStuJ3-
NMyzODRS_rt5uguk__z70g_
A4Aq4kY_31baq3Dt1O0lK2
mLQMdDlYqzGOJQMNM-
5OPfI&__tn__=%2CO%2CP-
R

Arsimi

https://premtime.faktoje.al/uploads/images/gallery/2023-05/xvIimage.png


11/04/2023 1- Siguria në shkolla, roje
në çdo shkollë.
2- Ngrohja e mjaftueshme e
shkollave në gjithë
intervalin kohor të
mësimdhënies.
3- Ndërhyrje në mjediset e
jashtme të shkollave,
sistemimi i oborreve,
mirëmbajtja e mjediseve të
gjelbra si edhe i këndeve
sportive të kompletuara.
4- Hidroizolimi i shkollave
dhe i palestrave.
5- Furnizimi me bazë
materiale mësimore të
nevojshme në çdo shkollë.
6- Krijimi i kushteve
lehtësuese për
bashkëpunim të
drejtpërdrejtë i
organizatave Save dhe
Children dhe Unicef me
institucionet arsimore dhe
kopshteve pa
ndërmjetësues dhe firo të
bazës materiale nga
bashkia.
7- Shtimi i personelit
ndihmës në lehtësimin e
punëve në kopshte,
çerdheve dhe shkollave.
8- Krijimi i një lavanterie
qëndrore për rritjen e
higjenës në kopshtet dhe
çerdhet me fjetje.
9- Ushqimi cilësor në
konvikte dhe kopshte
10- Orar special në çerdhet
dhe kopshtet ku kanë
fëmijët prindërit që punojnë
përtej ores 16.00.
11- Digjitalizimi tërësor i
institucioneve dhe mbulimi
me rrjet në çdo kënd për të
rritur efikasitetin e gjithë
mësimdhënësve.
12- Menaxhimi më i mirë i
furnizimeve higjeno-
sanitare në shkolla dhe
kopshte.
13- Ndërmjetësimi i
Bashkisë për krijimin e
kushteve që të trajnohen
mësimdhënësit dhe
edukatoret dhe marrja e
krediteve pa faturim.
14- Krijimi i një grupi pune
në dispozicion të kopshteve
dhe çerdheve për këshillim,
asistecë psiko-sociale dhe
zëvendësim të edukatoreve
që mungojnë për arsye
personale.

https://www.facebook.com/
permalink.php?story_fbid=
pfbid032Uz6cVymhM6BLzjh
dZQCg7eFU9CntdVQ6iD2dK
GAGyYKarbbZpwr6Wa7b2T
dxUKGl&id=100088058381
185&__cft__[0]=AZVKjxjkOb
VbNtzxUAcXKWzfTRYYpYX-
N2ozG5tAlIea5wB0O6NH8JE
PSlkSLx_NYduBFo-
5WEfZJzIvA8XQ822AwPMN4
yaOvE1dFKQoyb8YP0UTU9_
5D-
uR6c85VCPq1VtCP_Aon7ZR
OeD7XcpGEELTG8qe6Si6w
phf7HWE_Wv-
FA&__tn__=%2CO%2CP-R

https://premtime.faktoje.al/uploads/images/gallery/2023-05/qt4image.png




Dorjan Lani

Data Premtimi Linku Screenshot

Kulturë



25/04/2023 Parqe lojrash për fëmijë si
dhe ambiente shlodhëse
për pensionistët në çdo
lagje të qytetit.
✅  Odeoni (në Bashte) – një
super park lojrash (me lojra
të lëvizshme) për fëmijët
deri në moshën 15 -vjeç së
bashku me ambiente
shlodhëse për të gjitha
moshat.
✅  Rijetëzimi i kinemasë së
qytetit.
✅  Rijetëzimi i biblotekës së
qytetit nëpërmjet
programeve nxitëse dhe
konkrete afër nxënësve,
studentëve dhe qytetarëve.
✅  Bashkëpunimi me trupat
teatrale vendase dhe të
huaja për t'i rikthyer
artëdashësit pranë teatrit.
✅  Do të punojmë fort për
ringritjen e ekipit të
luftëtarit, do të jetë
prioriteti ynë që ky ekip të
shkëlqejë dhe të lartësohet
në vendin që i takon.
✅  Akademia e Luftëtarit:
për të gjitha grupmoshat
(deri në 10-vjeç dhe deri te
U17), do të ketë vëmendje
të veçantë dhe
përkujdesjen e duhur.
✅  Akademia e basketbollit
dhe volejbollit për të cilat
ne kemi pasë traditë të
shquar, fokus i vecantë në
të gjitha llojet e sporteve
dhe investime për krijimin e
ambjenteve të reja sportive
në Gjirokastër.
✅  Qendër multisportive për
ushtrimin e arteve dhe
sporteve të tjera me
ambjente moderne ashtu si
Gjirokastrës i ka hije.

https://www.facebook.com/
permalink.php?story_fbid=
pfbid02xXKJaHmjLNxU1VXJ
aMV29yv27Uh84bJn2LnJh2F
MZtTQaZs4oZgRN9fmNmao
LGBnl&id=1000880583811
85&__cft__[0]=AZUUqIBlC3i
1vCYTvIzztFnKIEDJQ7k_Lkn
uDSX7OPRBa0FEo_5BCw9n
gyhmsX7WsJcIJY729n9_gDB
U-
vzfogQCLIWxCxKr0IZbsd_8
5gawvY2wSkef4I0cLoXkRLO
DMZbq0MrB-
1DryXA2wB6DoIiiEj6wLmQh
0VZpVEod8OiZ7mrbJUOzSv
dcibqcZvIUBrQ&__tn__=%2
CO%2CP-R

https://premtime.faktoje.al/uploads/images/gallery/2023-05/4BAimage.png


18/04/2023 - Rikonstruksioni i
palestrave sportive të
qytetit tonë
- Rikonstruksioni i pallatit të
Sportit (promovimi i
ekipeve për lojrat me dorë).
- Mbështetje e Ekipit të
futbollit të qytetit dhe
promovimi i tij, rikthimi në
kategorin superiore.

https://www.facebook.com/
permalink.php?story_fbid=
pfbid02zrxN219pNKWMGYk
AJCPv3ZRRwZaT4cpsba1rtD
3GXzwHG9vWGVpqmst5Uz
UEazckl&id=100088058381
185&__cft__[0]=AZUbnH7iq
0C0g93dh5ixamC-
sCJLG38uNQTkztpPrSAOr1hJ
8m-NMPPuPgXiHIxFM2Nl9-
a8iPIRNMfR0sl1Wc7fnIWlI37
AyycQ7cO_pMWyHxl93V9Y
yp_sUStuJ3-
NMyzODRS_rt5uguk__z70g_
A4Aq4kY_31baq3Dt1O0lK2
mLQMdDlYqzGOJQMNM-
5OPfI&__tn__=%2CO%2CP-
R

 

https://premtime.faktoje.al/uploads/images/gallery/2023-05/iTrimage.png


Dorjan Lani

Data Premtimi Linku Screenshot

Infrastruktura



22/04/2023 Për të gjithë territorin e
Bashkisë ne do të
imponojmë një ristrukturim
funksional dhe estetik duke
u konsultuar edhe me
studiot më të mira
inxhinierike dhe arkitekturë
dhe në konsultim të hapur
dhe transparent me gjithë
grupet e interesit dhe
qytetarët.
✅  Qyteti dhe lagjet e tij do
të kenë një unifikim
fasadash dhe harmonizim
të tyre nën kujdesin dhe
ruajtjen e karakteristikës
dhe tradicionalitetin e tij
duke e parë në
këndvështrimin e pamjes së
qytetit nga toka dhe ajri.
✅  Kjo punë kolosale do të
suportohet nga
“Departamenti i
Shërbimeve” i cili do të jetë
përgjegjëse për pastrimin e
gjithë qytetit, riparimin e
gjithçkaje në qytet vetëm
nëpërmjet punimeve të
gurit dhe drurit si dhe
patjetër kalldrëmeve
tradicionale dhe jo
betonizimit.
✅  Qyteti dhe lagjet e saj
duhet të trajtohen me
dinjitet dhe perspektivë ku
çdo ndërhyrje do të kryhet
në mënyrë cilësore dhe
afatgjatë e jo si është bërë
deri më sot, pa
përgjegjësinë e marjes së
investimeve në dorëzim,
punë fasade, pa
përgjegjësi, etj.
✅  Nuk do të ketë asnjë
centimetër të territorit të
Bashkisë që nuk do të
preket nga investimet
reale, në mirëmbajtje të
rrugëve (kalldrëmet etj),
trotuareve si dhe krijimit të
lulishteve dhe këndeve të
lojrave për fëmijët në çdo
lagje.
✅  Çdo hapësirë publike e
lirë të cdo lagjeje do të
transformohet në lulishte
dhe kënd lojrash.
✅  Do të rijetëzohen lagjet
autoktone të qytetit si një
promovim i traditave të
lashta Gjirokastrite ku
promotor do të jenë historia
dhe kultura, duke qënë
krah “qafës së pazarit” në
atraksionin turistik që
qyteti ynë ofron.
✅  Krijimi parkut natyror në
kurorën e qytetit (Kërculla,
Kodra e Shtufit dhe Viroi)
duke investuar në
pyllëzimin dhe
mirëmbajtjen e gjithë kësaj
kurore.

https://www.facebook.com/
permalink.php?story_fbid=
pfbid0MRy8iPgAjxSmJkChd9
DC3jr3zWMPCNiTQtcCfNAC
ChBHy4Z8RwvDGiqnmx8kR
Zznl&id=10008805838118
5&__cft__[0]=AZWEQIME4m
eAqj_EY01BC2tZxx1y-
hsPVVrgO9bWZJVHAkHAfYr
yogR250ND-
sFwVJs2BYdw95qIvg1hhXG
W0CZX9NRPdhbbYupAK6Hv
nST7OAJ2txAqFCQQnKm_J3
qDJZ83k1Iw_n2TsogrWaH7
Rn4KvjQ_WYOaCL_6Vd1KYp
Is9JQ78rJjPAsAGz47Kkvnm7
E&__tn__=%2CO%2CP-R

https://premtime.faktoje.al/uploads/images/gallery/2023-05/VpHimage.png


18/04/2023 - Garantimin e ujit të
pishëm në të gjitha Njësitë
Administrative
- Fond të dedikuar për
ujitjen e tokave bujqësore,
vendosja në efiçencë e
kanaleve vaditëse.

https://www.facebook.com/
permalink.php?story_fbid=
pfbid02zrxN219pNKWMGYk
AJCPv3ZRRwZaT4cpsba1rtD
3GXzwHG9vWGVpqmst5Uz
UEazckl&id=100088058381
185
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Dorjan Lani

Data Premtimi Linku Screenshot

18/04/2023 - Promovimi i Ekoturizmit.
- Mbjellja e pemëve në çdo
cep të qytetit duke krijuar
oazet e gjelbërta.
- Mbjellja e të paktën
pesëqind pemëve të reja në
Parkun e Viroit.
- Parqe dhe kënde lojrash
për fëmijët në çdo lagje të
qytetit, me kryesoret,
Granica, 18-Shtatori,
Bashte e Teqesë, etj.
- Fond për mbështjen e
eficiencës energjitike.
- Kërkimi i fondeve nga
donatorët për ndriçimin me
llamba led me panele
diellore duke kursyer deri
në 70% nga fatura e
ndriçimit të qytetit.

https://www.facebook.com/
permalink.php?story_fbid=
pfbid02zrxN219pNKWMGYk
AJCPv3ZRRwZaT4cpsba1rtD
3GXzwHG9vWGVpqmst5Uz
UEazckl&id=100088058381
185&__cft__[0]=AZUbnH7iq
0C0g93dh5ixamC-
sCJLG38uNQTkztpPrSAOr1hJ
8m-NMPPuPgXiHIxFM2Nl9-
a8iPIRNMfR0sl1Wc7fnIWlI37
AyycQ7cO_pMWyHxl93V9Y
yp_sUStuJ3-
NMyzODRS_rt5uguk__z70g_
A4Aq4kY_31baq3Dt1O0lK2
mLQMdDlYqzGOJQMNM-
5OPfI&__tn__=%2CO%2CP-
R

Mjedis

https://premtime.faktoje.al/uploads/images/gallery/2023-05/z6Oimage.png


Dorjan Lani

Data Premtimi Linku Screenshot

18/04/2023 - Reduktim i të gjithë
taksave lokale me 30%
- Reduktim i tarifës së
Pastrimit dhe Gjelbërimit
me 50%
- Reduktimi i tarifës së
Zënies së Hapësirave
Publike me 50%
- Reduktimi i shpenzimeve
Operative me 25%
- Reduktimi i shpenzimeve
për Udhëtime me 25%
- Reformë strukturore me
qëllim rritjen e efiçensës.

https://www.facebook.com/
permalink.php?story_fbid=
pfbid02zrxN219pNKWMGYk
AJCPv3ZRRwZaT4cpsba1rtD
3GXzwHG9vWGVpqmst5Uz
UEazckl&id=100088058381
185&__cft__[0]=AZUbnH7iq
0C0g93dh5ixamC-
sCJLG38uNQTkztpPrSAOr1hJ
8m-NMPPuPgXiHIxFM2Nl9-
a8iPIRNMfR0sl1Wc7fnIWlI37
AyycQ7cO_pMWyHxl93V9Y
yp_sUStuJ3-
NMyzODRS_rt5uguk__z70g_
A4Aq4kY_31baq3Dt1O0lK2
mLQMdDlYqzGOJQMNM-
5OPfI&__tn__=%2CO%2CP-
R

18/04/2023 - Krijimi i një zyre këshillimi
për përfitimin e fondeve
nga skemat mbështetëse
për Bujqësinë dhe
Blegtorinë.
- Mbështetje financiare për
çertifikimin e produkteve
bio.
- Mbështetjen financiare për
krijimin e brandeve “Made
in Gjirokastër” për
produktet bujqësore e
blegtorare.

https://www.facebook.com/
permalink.php?story_fbid=
pfbid02zrxN219pNKWMGYk
AJCPv3ZRRwZaT4cpsba1rtD
3GXzwHG9vWGVpqmst5Uz
UEazckl&id=100088058381
185&__cft__[0]=AZUbnH7iq
0C0g93dh5ixamC-
sCJLG38uNQTkztpPrSAOr1hJ
8m-NMPPuPgXiHIxFM2Nl9-
a8iPIRNMfR0sl1Wc7fnIWlI37
AyycQ7cO_pMWyHxl93V9Y
yp_sUStuJ3-
NMyzODRS_rt5uguk__z70g_
A4Aq4kY_31baq3Dt1O0lK2
mLQMdDlYqzGOJQMNM-
5OPfI&__tn__=%2CO%2CP-
R

Ekonomi/Biznes
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Dorjan Lani

Data Premtimi Linku Screenshot

18/04/2023 - Mbështetjen për banesa
sociale për shtresat
vulnerable të Gjirokastrës.
- Mbështetje financiare për
blerjen e shtëpive nga
çiftet e reja në Gjirokastër.
- 20% e administratës së
Bashkisë do të jetë me të
punësuar nga familjet me
të ardhura të ulëta dhe nga
shtresa më vulnerable e
qytetit.

https://www.facebook.com/
permalink.php?story_fbid=
pfbid02zrxN219pNKWMGYk
AJCPv3ZRRwZaT4cpsba1rtD
3GXzwHG9vWGVpqmst5Uz
UEazckl&id=100088058381
185&__cft__[0]=AZUbnH7iq
0C0g93dh5ixamC-
sCJLG38uNQTkztpPrSAOr1hJ
8m-NMPPuPgXiHIxFM2Nl9-
a8iPIRNMfR0sl1Wc7fnIWlI37
AyycQ7cO_pMWyHxl93V9Y
yp_sUStuJ3-
NMyzODRS_rt5uguk__z70g_
A4Aq4kY_31baq3Dt1O0lK2
mLQMdDlYqzGOJQMNM-
5OPfI&__tn__=%2CO%2CP-
R

Shërbime sociale
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Ndërtimi



Dorjan Lani

Data Premtimi Linku Screenshot

18/04/2023 - Promovimi i brandit
“Gjirokastra” me qëllim
rritjen e fluksit turistik.
- Programi digjital “Explore
Gjirokastra” në funksion
100 % të promovimit
gjithëpërfshirës të
gjithçkaje që ofron Kurora e
bukur e Gjirokastrës dhe jo
vetëm.
- Krijimin e ofertës turistike
dhe diversifikimin e saj
duke ndërthurur turizmin
kulturor me atë kulinar, të
aventurës dhe ekoturizmit.
- Vendosjen në punë të
aeroportit të Gjirokastrës
për fluturime sportive dhe
turizëm aeronautik.
- Rritje e buxhetit të
Bashkisë për Artin dhe
Trashëgiminë kulturore
- Rivlerësimin e prioriteteve
kulturore të qytetit duke
pasur në fokus zejtarinë,
muzeun, rininë.

https://www.facebook.com/
permalink.php?story_fbid=
pfbid02zrxN219pNKWMGYk
AJCPv3ZRRwZaT4cpsba1rtD
3GXzwHG9vWGVpqmst5Uz
UEazckl&id=100088058381
185&__cft__[0]=AZUbnH7iq
0C0g93dh5ixamC-
sCJLG38uNQTkztpPrSAOr1hJ
8m-NMPPuPgXiHIxFM2Nl9-
a8iPIRNMfR0sl1Wc7fnIWlI37
AyycQ7cO_pMWyHxl93V9Y
yp_sUStuJ3-
NMyzODRS_rt5uguk__z70g_
A4Aq4kY_31baq3Dt1O0lK2
mLQMdDlYqzGOJQMNM-
5OPfI&__tn__=%2CO%2CP-
R

 

Turizmi
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Programi
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Dekriminalizimi
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Kushtet e Ligjit


